
                              ESTADO DO RIO DE JANEIRO                                  

                        CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS-RJ                                                                                            
DEP               DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO    

    
                                          

          AVISO DE UMA POSSÍVEL DISPENSA DE LICITAÇÃO  
  

 A Câmara Municipal de Armação dos Búzios/RJ, em Conformidade com Art. 75, inciso II, da  

Lei Federal Nº 14.133/2021, Torna Público aos Interessados, que Pretende Adquirir 
Equipamentos Audiovisuais com a instalação e configuração: Câmeras Filmadoras, Mesa 
Controladora, Mesa de Corte e switch, com a Finalidade de Realizar as Transmissões das Sessões 
Legislativas da Câmara Municipal de Armação dos Búzios, Dispensa de Licitação. Art. 75, II da 
lei 14.133/2021.     

Eventuais Interessados, Poderão Apresentar Proposta Comercial no Prazo de 03 (três) Dias 
Úteis, a Partir Desta Publicação, Oportunidade em que a Administração Escolherá a Proposta 
mais vantajosa.   
  

Limite para Apresentação da Proposta Comercial: 16 de abril de 2024 a 19 de abril de 2024, até às 16:00 
horas!   

  
A Proposta Comercial, poderá ser Entregue na Sede da Câmara Municipal, av. josé ribeiro  

 Dantas,  nº  5400,  Manguinhos  
 Armação  dos  Búzios,  RJ  —  cep: 28953-814  

Fone: (22) 2629-8591, no Horário de 08:00 horas às 17:00 horas, em Dias Uteis, ou pelo e-mail: 
cpl@armacaodosbuzios.rj.leg.br até a data Limite.   

  

O Documento de Formalização de Demanda (DFD) e Modelo de Proposta Comercial, podem ser 
visualizados no Site Oficial da Câmara Municipal, na aba de Dispensa.  

  
O Critério de Julgamento: Menor Valor por Item.  
  
Dúvidas e Esclarecimento, podem ser Obtidos Através, do e-mail acima ou Pelo Telefone: (22) 
26298591.   
  

   A Empresa, Detentora da Proposta mais vantajosa, para a Câmara Municipal de Armação dos  
Búzios/RJ, Será Contatada, para Envio da Documentação, que Comprove reunir as Condições 
Necessárias, para Contratar com a Administração Pública, em até 02 (dois) Dias Úteis Após a 
Convocação.  

  
                                                                                    Armação dos Búzios 16 de abril de 2024   
  
  

Estado do Rio de Janeiro  
Câmara Municipal de Armação dos Búzios – RJ  
Departamento de Licitação  
E-mail.: cpl@armacaodosbuzios.rj.leg.br  

  


